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Spec-Driven Development Atlası
Kodlama ajanlarının üzerine inşa edilmiş 654 framework'ün gezilebilir bir

derlemesi — Claude Code, Cursor, Codex, Gemini CLI — 21 arketip ve 25

mühendislik boyutuna göre sınıflandırılmış; tüm seti filtrelemek, karşılaştırmak

ve taramak için interaktif bir konsolla birlikte.

comparison developer-tools

Spec-driven development — bir kodlama ajanı tek satır yazmadan önce davranışı, yapıyı

ve niyeti netleştirme pratiği — bir framework patlamasına yol açtı. Kimisi skill olarak, kimisi

slash komutu olarak, kimisi tam çok-ajanlı orkestratör olarak geliyor. Neredeyse hiçbiri

kolayca karşılaştırılamıyor.

Bu rapor, kodlama ajanlarının (Claude Code, Cursor, Codex, Gemini CLI ve diğerleri) üzerine

inşa edilmiş 654 framework'ü keşfeden, derinlemesine okuyan ve sınıflandıran beş

aşamalı bir araştırmanın gezilebilir çıktısıdır. Bir liste değildir: her kayıt depo seviyesinde

okundu, 25 mühendislik boyutunda puanlandı ve 21 arketipli bir taksonomiye yerleştirildi.

İnteraktif Atlas'ı gez

Derleme tek bir sayfa için fazla büyük. Bağımsız bir interaktif site olarak yaşıyor — yönlü

filtreli bir framework konsolu, en fazla beş framework'ün yan yana karşılaştırması, arketip

gruplamaları ve tam metin arama.

→ Atlas'ı aç

Faydalı başlangıç noktaları:

Framework konsolu — 654 kaydın tamamını arketip, ana araç, MCP desteği, TDD

zorunluluğu ve daha fazlasına göre filtrele.

https://yigitkonur.com/tr/research/t/comparison
https://yigitkonur.com/tr/research/t/developer-tools
https://yigitkonur.com/atlas/spec-driven-development
https://yigitkonur.com/atlas/spec-driven-development/frameworks


Arketipler — 21 arketipli taksonomi, kullanım amacına göre gruplanmış (metodoloji,

orkestrasyon, hafıza, yönetişim, altyapı, özel).

Referans yığını — her rubrik boyutunu birlikte kapsayan beş framework.

Karşılaştır — en fazla beş framework'ü boyut boyut yan yana koy.

Neden bir taksonomi, bir lider tablosundan iyidir

GitHub yıldızlarına göre sıralamak bariz ama yanlış hamle. Bu derlemede yıldızlar,

mühendislik kalitesinden çok SEO erişimini ve sosyal paylaşımı izliyor — en çok yıldız alan

isimlerin birkaçı namespace işgalcisi veya ince sarmalayıcı. Arketip taksonomisi, asıl

önemli soruyu sormanızı sağlıyor: bu framework ne yapıyor ve nasıl yapıyor? Atlas tam da

bu eksen üzerine kurulu.

Bu Araştırma Hakkında

Bu analiz, ajan altyapısı odaklı sürekli bir araştırma akışının parçası olarak hazırlandı.

Destekleyici kanıtlar ve dış bağlantılar raporla birlikte sürümlendiği için gerekçe zaman

içinde denetlenebilir kalır.
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